平成 22 年 2 月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号 5909 東証第 1部）

問合せ先 広報室副部長  松平文隆

（℡．0256－32－2111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 16 日開催の取締役会において、人事異動に関して下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせします。

記

○ 人事異動について(平成 22 年 2 月 21 日付)

氏 名 新 旧

伊佐 達雄 執行役員 技術本部担当 執行役員 技術本部担当

兼 技術本部住設商品開発グループ部長

中川 道夫 技術本部住設商品開発グループ部長 技術本部エコ商品開発グループ部長

鶴 巻  悟 技術本部エコ商品開発グループ部長 技術本部エコ商品開発グループ主席技士

(部長格)

佐 藤  修 製造本部テクニカルセンター部長

兼 ＣＱＭ推進室部長

製造本部テクニカルセンター部長

○ 人事異動について(平成 22 年 3 月 21 日付)

氏 名 新 旧

清田 壽男 営業本部首都圏支店長 営業本部名古屋支店長

風 間  勉 営業本部新潟支店長 営業本部首都圏支店長

兼 関東サービス部長

塩田 清貴 営業本部金沢支店長 営業本部大阪支店副支店長

高野 嘉明 営業本部名古屋支店長 営業本部金沢支店長

池田 俊博 営業本部関東サービス部長

兼 住設関東営業部専任部長

営業本部住設関東営業部専任部長

以  上